Amplius ac recte de vris

Grandi <sup>et Calthamini</sup> agraria, duo filij <sup>et</sup> agunt et perdas unius,  
 quos omnes eadem Eumenitatem deusculis, <sup>relatos</sup>  
 proinde gratias granditer, et quidem <sup>et</sup> vris,  
 quando sic iulius agunt, ut vris primori tuis  
 fragilissimas <sup>et</sup> miteari subineris nobilior  
 metallo. Microscopis primum et officina nobis  
 docuimini quanti opifici sumus. De macroscopis  
 nihil <sup>et</sup> Euctonus tam est pollicemur quam  
 olim, de vris, <sup>et</sup> vris sumus. Siquis <sup>et</sup> vris  
 tripedalia et q. <sup>et</sup> vris parvo mystis <sup>et</sup> vris.  
 hanc Congitudinem si duplicat, triplicat, imo, quadru-  
 plicat quod <sup>et</sup> vris <sup>et</sup> vris, difficile  
 opificium <sup>et</sup> vris <sup>et</sup> vris <sup>et</sup> vris  
 manus capere vris. <sup>et</sup> vris in vris  
 qua ingridij saguierat <sup>et</sup> vris <sup>et</sup> vris  
 facile intelligat, neq. dubium <sup>et</sup> vris <sup>et</sup> vris  
 vris, aliquid <sup>et</sup> vris <sup>et</sup> vris <sup>et</sup> vris  
 neq. vris <sup>et</sup> vris <sup>et</sup> vris <sup>et</sup> vris.  
 Saluta  
 quare, vris <sup>et</sup> vris <sup>et</sup> vris <sup>et</sup> vris  
 artificum, quoniam <sup>et</sup> vris <sup>et</sup> vris <sup>et</sup> vris  
 vris <sup>et</sup> vris <sup>et</sup> vris <sup>et</sup> vris.  
 amice, et non tibi <sup>et</sup> vris <sup>et</sup> vris  
 Eumenitus <sup>et</sup> vris <sup>et</sup> vris. Hag. Com. W. Col.  
 Mar. 1712.

Subscriptum officium  
8